

# 第11回RSYY会計報告

## 1. 収入の部

第10回RSYY大会繰越金	81,926
大会参加費・トーナメント	352,000
交流戦	10,000
監督会議懇親会収入	74,450
通帳利息	56

---

収入合計	518,432
------	---------

## 2. 支出の部

グラント代	127,400
トロフィー代	134,910
会場費(横断幕)	14,020
消耗品費(ボール代等)	44,500
事務費	19,925
監督会議費	13,000
大会運営費(座談会など)	59,830
運営費(食事代など)	48,964
雑費(お礼・備品)	4,164

---

支出合計	466,713
------	---------

## 3. 収支の部

1. 収入の部	518,432
2. 支出の部	466,713

---

差引残高	51,719 第11回RSYY大会繰越金
------	----------------------

### 第11回RSYY出納帳

日付	費目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2月12日		第10回RSYY大会繰越金	81,926		81,926
2月13日		通帳利息	33		81,959
3月1日	会 議 費	反省会補助金		22,000	59,959
3月5日	会 場 費	横断幕		14,020	45,939
4月27日	会 議 費	座談会補助金		13,000	32,939
5月1日	会 議 費	座談会補助金戻り	1,000		33,939
5月25日	会 議 費	座談会補助金		21,000	12,939
5月29日	会 議 費	座談会補助金戻り	11,170		24,109
6月22日	会 議 費	座談会補助金		16,000	8,109
6月30日	大会参加費	大会参加費(トーナメント学童部)	96,000		104,109
6月30日	大会参加費	大会参加費(トーナメント学童部)	96,000		200,109
6月30日	大会参加費	大会参加費(トーナメント中学部)	160,000		360,109
6月30日	監督会議	懇親会費収入	317,000		677,109
6月30日	監督会議	監督会費 シダックス		242,550	434,559
6月30日	事 務 費	クリアファイル代		7,938	426,621
6月30日	事 務 費	コピー代		2,200	424,421
6月30日	監督会議	会場費		3,000	421,421
6月30日	消 耗 品	三共スポーツ ボール代		44,500	376,921
7月1日	会 議 費	製本作業後打合せ		10,000	366,921
7月2日	事 務 費	アスкул 事務用品		9,682	357,239
7月2日	手 数 料	アスкул振込み手数料		105	357,134
7月7日	会 場 費	グランド代(大井)		28,800	328,334
7月7日	食 事 代	昼食代 飲み物代(大井)		7,646	320,688
7月7日	食 事 代	昼食代 飲み物代(八潮)		8,772	311,916
7月7日	雑 費	八潮グランドお礼		1,584	310,332
7月8日	食 事 代	昼食代(八潮)		5,786	304,546
7月8日	食 事 代	紙コップ		105	304,441
7月9日	備 品	ジャグ代(タンク)		2,580	301,861
7月11日	賞 品 代	メダル代振込み		101,700	200,161
7月11日	手 数 料	振込み手数料		210	199,951
7月14日	賞 品 代	トロフィー・楯代		33,000	166,951
7月16日	会 場 費	グランド代(大井)		43,200	123,751
7月16日	食 事 代	ゴミ袋等		845	122,906
7月16日	食 事 代	昼食代(大井)		7,250	115,656
7月16日	食 事 代	氷代		799	114,857
7月16日	食 事 代	昼食代(夢の島)		2,780	112,077
7月21日	食 事 代	昼食代(夢の島)		475	111,602
7月22日	会 場 費	グランド代(月島・浜町)		5,000	106,602
7月22日	会 場 費	グランド代(大井)		21,600	85,002
7月22日	食 事 代	昼食代(大井)		4,000	81,002
7月22日	大会参加費	中学生交流戦	10000		91,002
7月29日	会 場 費	グランド代(大井)		28,800	62,202
7月29日	食 事 代	昼食代(大井)		7,472	54,730
7月29日	食 事 代	昼食代(八潮)		3,034	51,696
8月13日		通帳利息	23		51,719